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Reducerar linjer och rynkor
Nya L300 Anti-Age SYSTEM ger huden ny spänst och släthet

Nu lanseras L300 Anti-Age SYSTEM, en helt ny hudvårdsserie speciellt utvecklad för att
motverka och reducera hudens ålderstecken som fina linjer, torrhetsrynkor och förlorad spänst. I
serien ingår Face Serum, Day Cream and Night Cream. Vetenskapliga studier visar att efter fyra
veckors daglig användning av produkterna har fina linjer och djupare rynkor minskat och hudens
naturliga fuktbalans återställts.

L300 Anti-Age SYSTEM vänder sig främst till kvinnor från 30 år och uppåt. Det är då man kan
börja se begynnande linjer i ansiktet. L300 Anti-Age SYSTEM bevarar hudens skönhet genom att
tillföra mer av de ämnen som redan finns naturligt i huden.

– L300 Anti-Age SYSTEM är en serie noga utvalda produkter som är skonsamma för huden och
gör den mjuk och smidig. Produkterna är lämpliga för alla hudtyper och innehåller inga onödiga
ingredienser som parfym eller färgämnen, säger Anders Söderlund på Cederroth.

Intensivt återfuktande serum ger huden förnyad spänst
Med hjälp av L300 Anti-Age Face Serum kan serien anpassas efter individuella behov. Produkten
innehåller högre halter och fler fuktbindande ämnen än de två krämerna. För en maximal effekt
appliceras serumet under dag- och nattkrämen. Serumet kan användas för extra effekt i hela
ansiktet eller på särskilt utsatta hudytor. Serumet kan även användas av yngre kvinnor för att
motverka hudens tidiga ålderstecken och för att ge huden extra fukt.

Vetenskapligt bevisad effekt
Vetenskapliga studier utförda av ProDERM Institut i Tyskland visar att efter fyra veckors
användning av L300 Anti-Age SYSTEM har finare linjer och djupare rynkor reducerats och
hudens naturliga fuktbalans återställts. Studierna visar även att användning av alla tre
produkterna ger bättre resultat än om man bara använder en produkt.

L300 Anti-Age SYSTEM finns på ditt Apotek från och med september 2007. Bifogat finns
produktbeskrivningar inklusive prisuppgifter.

Cederroth International AB
Cederroth International AB är ett av de ledande företagen i Norden inom kategorierna hygien, hälsa, hushåll och sårvård. Koncernen omsätter 1,7
miljarder SEK varav ca 45% på den svenska marknaden. Totalt finns 850 anställda i de nordiska länderna samt Spanien, Portugal och Polen. Cederroth
är dotterbolag till amerikanska Alberto Culver. Cederroth utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer ett stort antal starka varumärken. De mest kända är
Bliw, L300, VO5, Samarin, Grumme och Salvekvick. Dessa produkter tillverkas i egna fabriker i Falun, Upplands Väsby och Göteborg. Huvudkontoret
ligger i Upplands Väsby. För mer information se:     www.cederroth.com     
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